
Kalendarium Chóru „Jutrzenka” 

Rok 2021 
2 stycznia 
Nie tak miała wyglądać sobotnia msza św. odprawiona w intencji naszego 
wieloletniego Prezesa Jana Gołąb z okazji 80-tych urodzin. Wszystko popsuł 
koronawirus . Jednak chórzystki i chórzyści Jutrzenki, w miarę możliwości przybyli 
do ornontowickiego kościoła by wspólnie z rodziną i przyjaciółmi solenizanta modlić 
się o jego zdrowie, błogosławieństwo Boże oraz wstawiennictwo Św. Michała 
Archanioła i Św. Cecylii. Mimo, iż porozrzucani po całym kościele (zgodnie z 
obowiązującymi obostrzeniami) wspólnie z grającym na trąbce naszym dyrygentem T. 
Kozieł oraz na organach R. Poloczkiem, śpiewaliśmy całym sercem naszemu 
jubilatowi. Ci z nas, którzy nie mogli przybyć do kościoła z pewnością śpiewali z nami 
online.  
Po mszy, przed świątynią, udało nam się spotkać z szanownym solenizantem by 
złożyć życzenia urodzinowe słowami i pieśnią. Niestety, musieliśmy ograniczyć 
świętowanie do tych paru chwil przed ornontowickim kościołem, ale mamy nadzieję, 
że ciąg dalszy nastąpi wkrótce i znów spotkamy się przy kawie w Sali Wieżowej.  
Kochanemu koledze życzymy ...Żyj nam Janie, żyj 100 lat, niech Ci radość niesie 
świat...      
 

 
 
 
5 stycznia 

AUDYCJA W RADIO KATOWICE  
Jutrzenka wspólnie z Andrzejem Wójcikiem na swojej stronie Fb zapraszała, a nawet 
zachęcała, do wysłuchania kolejnej, piątej już audycji o śląskim ruchu chóralnym  
i orkiestrowym. Jej tematem było kolędowanie. Wyemitowana w ramach cyklu "Szkoła 
bardzo wieczorowa" w opr. red. Marka Cieplińskiego nadana we wtorek 05.01.2021  
w programie Radia Katowice na fali 102.02. ok. godz. 22.00. W audycji usłyszeliśmy 
nagrania chórów "Hejnał" z Piotrowic, "Seraf" Chorzów, "Polonia-Harmonia" Piekary 
Śląskie", "Modus Vivendi" i "Santarello" Katowice.  
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11 stycznia 
W tym dniu Pani Agnieszka 
Szczepańska, która od lat jest 
sympatyczką i wspiera naszą 
działalność obchodzi urodziny. Z tej 
okazji na naszej Faceboookowej 
stronie umieściliśmy dla niej życzenia: 
 
 
 
 
 
 
15 stycznia  
Tego dnia nasza koleżanka, śpiewająca w altach 
Elżbieta Adamczyk, obchodzi kolejną Osiemnastkę  
Z tej okazji również na naszej stronie Fb życzymy Pani 
Elżbiecie zdrówka, sukcesów nie tylko artystycznych 
oraz spełnienia marzeń  
 
 
 
 
 
 
 
 
21 stycznia 

 
W tym dniu świętują Babcie,  
a w następnym Dziadkowie, których nie 
mało jest w szeregach Jutrzenki.  
W związku z tym na naszej stronie Fb 
składamy wszystkim życzenia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
8 marca 
Na Jutrzenkowej stronie Fb naszym pięknym 
Chórzystkom, wszystkim Paniom kochającym śpiew 
oraz ich koleżankom życzymy cudownego dnia  
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10 marca  
Dziś Dzień Mężczyzny, więc składamy życzenia również na Fb:  

Kochany Panie Dyrygencie, Cudowni 
Chórzyści  
oraz wszyscy Mężczyźni zaglądający 
na naszą stronę 
10 marca Wasze święto Mili Panowie,  
wznosimy więc toast za Wasze zdrowie 

 
 
 
 
 
 

 
2 i 3 kwietnia 
I znów z powodu pandemii 
życzenia świąteczne składamy 
sobie na FB: 
Zdrowych i pogodnych Świąt 
Wielkanocnych, pełnych wiary, 
nadziei i miłości .  
Podniosłego nastroju oraz wielu 
serdeczności  wszystkim 
sympatykom Jutrzenki oraz ich 
rodzinom życzy Zarząd Chóru 
oraz Chórzystki i Chórzyści  
Śpiewajmy radosne Alleluja! 
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30 marca 
 
21 marca odszedł nasz kolega Alojzy Niestrój, przez wiele lat wspierający swym 
basem śpiew Jutrzenki  
Ze względu na ograniczenia niewielu chórzystów miało możliwość pożegnać 
zmarłego 23 marca podczas pogrzebu. Ale już tydzień później podczas mszy 
świętej zamówionej przez Zarząd od chórzystów Jutrzenki w intencji zmarłego 
Alojzego Niestrój mogliśmy się wspólnie modlić za jego duszę. Była też okazja 
aby złożyć wyrazy współczucia najbliższej rodzinie, w szczególności żonie 
zmarłego, naszej koleżance Marii Niestrój, śpiewającej sopranem chórzystce 
Jutrzenki. 
Wieczny odpoczynek racz zmarłemu dać Panie  
 
 
 
6 kwietnia 
Przed ostatnią falą pandemii i lockdownem udało nam się spotkać kilka razy na próbie 
chóru, oczywiście z zachowaniem wymaganych obostrzeń sanitarnych. Miło było znów 
wspólnie pośpiewać, a przy okazji nadrobiliśmy zaległości w urodzinowych 
życzeniach.  
29 grudnia 70-te urodziny świętował nasz tenor Arek Szala , a 1 stycznia 80-tą 
rocznicę urodzin wieloletni Prezes Jutrzenki Jan Gołąb . Swoje kolejne "osiemnastki" 
w pierwszym kwartale tego roku obchodziły również koleżanki Janka Kałka, Ela 
Adamczyk, Krysia Niedobecka, Hildzia Głosz, Małgosia Petrusiewicz, Renatka 
Rocznik, Danusia Hyła, Helenka Pander, Ania Ulbrych, Ula Zajac, Janka Śmiałek, 
Krysia Drażyk oraz koledzy Heniek Spyra, Damian Drażyk i Kazik Los. 
Wszystkim solenizantom jeszcze raz życzymy zdrówka i lat  
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18 maja 
Miło było, po długiej przerwie, znów się 
spotkać, zobaczyć koleżanki i kolegów w 
dobrej kondycji, no i razem pośpiewać. 
Nadrobiliśmy również zaległości w składaniu 
sobie życzeń urodzinowych  
W kwietniu i maju świętowali: nasz dyrygent 
Tomek Kozieł, koleżanki: Marylka Kandziora, 
Zosia Spyra i Ela Kiwior oraz Lucek Szolc. 
Wszystkim solenizantom jeszcze raz dużo 
wirtualnych buziaków i uścisków  
 
 
 
 
 
W ubiegłym roku Wójt Gminy Ornontowice Marcin Kotyczka ogłosił konkurs na Hymn 
Ornontowic. 23 marca br. dokonano ostatecznego wyboru oferty. Konkurs na Hymn 
Ornontowic wygrała praca zbiorowa autorów: naszej koleżanki, Aleksandry Kontusz 
(tekst) i dyrygenta Jutrzenki, Tomasza Kozieła (muzyka). Gratulujemy   
Uroczyste wręczenie nagrody autorom Hymnu nastąpi podczas obchodów 30-lecia 
odrodzenia Gminy Ornontowice. 
Inauguracyjne odśpiewanie Hymnu zostanie wykonane przez Chór „Jutrzenka”, być 
może już 2 czerwca. Pilnie więc ćwiczymy, aby godnie go zaprezentować  
Hymn będzie wykonywany każdorazowo podczas ważnych uroczystości gminnych i 
gminno-parafialnych przez Chór „Jutrzenka”. Hymn może być również wykonywany 
przez inne zespoły muzyczne działające na terenie naszej Gminy. Utwór zostanie 
także nagrany na płycie CD. 
 
 
26 maja 

Dzisiaj wieczorem z naszym dyrygentem Tomkiem nagrywaliśmy Hymn Ornontowic 
w wykonaniu poszczególnych głosów Jutrzenki.  Mamy nadzieję, że wszystko się 
udało i niedługo będziemy mogli go zaprezentować  
 
 
3 czerwca 
Dziś w naszym kościele parafialnym, w 30 rocznicę odrodzenia Gminy Ornontowice 
odprawiona została uroczysta msza św., podczas której władze gminy i jej mieszkańcy 
złożyli Bogu dziękczynienie za wszystkie zrealizowane inicjatywy dotyczące ochrony 
zdrowia, gospodarki, edukacji, kultury, sportu oraz pozostałych dziedzin życia 
społecznego. Uczestniczący prosili także, za wstawiennictwem Świętego Michała 
Archanioła o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla mieszkańców Ornontowic.  
We mszy uczestniczyli również chórzyści Jutrzenki, wzbogacając liturgię pieśniami: 
Panie Mój, Psalm 9, Na Komunię, Oto Jest Dzień, Panie Twa Łaska.  
Dyrygował Tomasz Kozieł.  
Dalsza część uroczystości z okazji 30 rocznicy odrodzenia naszej gminy odbyła się w 
sali ARTerii, gdzie pierwszy raz oficjalnie odtworzono Hymn Ornontowic w wykonaniu 
naszych chórzystek i chórzystów. 
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9 czerwca 

Tego dnia na naszej stronie Facebookowej oraz w aplikacji You Tube 
zaprezentowaliśmy Hymn Ornontowic w postaci prezentacji multimedialnej  
w wykonaniu chórzystek i chórzystów Jutrzenki  
Słowa: Ola Kontusz, Muzyka: Tomek Kozieł, 

 Foto: Zbyszek Nieradzik i Grażyna Król. 

 
https://youtu.be/Q4-s96YP_ew 
 
 
29 czerwca 
W tym dniu w sali ARTerii w Ornontowicach odbyła się uroczystość zorganizowana 
przez Chór „Jutrzenka” przy współudziale ARTerii Centrum Kultury i Promocji. 
Imprezę prowadziła Dyrektor ARTerii, Aleksandra Malczyk. 
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Oprócz chórzystów i ich rodzin w spotkaniu wzięli udział: Wójt Gminy Ornontowice, 
Marcin Kotyczka, jak i Prezes Zarządu Śląskiego Związku Chórów i Orkiestr, Roman 
Warzecha. 
Najważniejszym punktem uroczystości było uroczyste odśpiewanie uchwalonego w 
czerwcu br. Hymnu Gminy Ornontowice. 
Członkowie chóru odebrali z rąk Prezesa Zarządu ŚZChiO oraz Wójta Gminy 
Ornontowice Odznaki Honorowe ŚZChiO, a nasza koleżanka Cecylia Spyra - Godność 
Herolda Śpiewactwa Śląskiego i Muzykowania, która jest przyznawana uchwałą 
Walnego Zjazdu Delegatów ŚZChiO.  
Gratulujemy wyróżnionym, a wszystkim chórzystom "Jutrzenki" życzymy dalszych 
sukcesów i nieustającego zapału do muzykowania! 
W czasie mini koncertu oprócz inauguracyjnego wykonania Hymnu Ornontowic, chór 
wykonał pieśni: Śląska Ziemio, Ojcowski Dom, Życzymy, życzymy. Dyrygował Tomasz 
Kozieł, który na zakończenie koncertu Hymn Ornontowic zagrał na trąbce. 
Na naszej stronie FB podziękowaliśmy Centrum Kultury i Promocji ARTeria, a 
szczególnie Pani Dyrektor Aleksandrze Malczyk za pomoc w organizacji oraz udział w 
uroczystym zakończeniu roku chóralnego. Podziękowania złożyliśmy Wójtowi Gminy 
Ornontowice Marcinowi Kotyczka, Prezesowi ŚZCHiO w Katowicach Romanowi 
Warzecha oraz przybyłym na uroczystość członkom naszych rodzin i sympatykom 
Jutrzenki za udział i wsparcie. 
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1 - 31 lipca 
Chórzyści Jutrzenki mają wakacje. Spotykamy się 3 sierpnia. 
 
17 lipca  
W sobotni wieczór spotkaliśmy się w ogrodzie naszej koleżanki Urszuli Zając i jej męża 
Czesława. Grillowy wieczór z muzyką i śpiewem szybko nam minął . 
Dzięki gospodarzom: naszej Usi i jej mężowi Czesławowi, którzy włożyli sporo pracy 
w przygotowanie spotkania, było super  
Zabawę umilała nam ornontowicka Kapela podwórkowa Śląskie Bajery oraz nasz 
dyrygent Tomasz Kozieł, dzięki którym bawiliśmy się świetnie . Frekwencja dopisała, 
licznie przybyli także byli chórzyści Jutrzenki oraz członkowie naszych rodzin biorąc  
w zabawie czynny udział  

 
 
 
 
 
 

 
 
11 września Dożynki Gminne  
W tym uroczystym dniu Jutrzenka śpiewem chóralnym wzbogaciła liturgię 
dziękczynnej mszy dożynkowej w naszym Kościele Parafialnym.  
W repertuarze pieśni:  
1. Oto jest dzień 
2. Czego chcesz od nas, Panie 
3. Pieśń do Św. Izydora 
4. Chleb Niebiański 
5. Dzięki Ci Ojcze 
6. Panie Mój  
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Podczas mszy św., wyjątkowo, swymi pięknymi głosami, wsparła nas Rodzina  
i Przyjaciele naszego sympatycznego dyrygenta Tomka  Wszystkim Wspierającym 
Jutrzenka serdecznie podziękowała za przybycie i zaangażowanie  
Na zakończenie mszy wszyscy uczestnicy mogli zaśpiewać Te Deum przy 
akompaniamencie trąbki, na której zagrał nasz Tomek Kozieł  
 

 
Po nabożeństwie korowód ruszył do 
Parku Gminnego, gdzie starości 
wręczyli na ręce Wójta Gminy – 
Marcina Kotyczki bochen chleba, 
którym podzielono się ze 
wszystkimi dożynkowymi gośćmi.  
Część artystyczną rozpoczął 
występ Zespołu Folklorystycznego 
Marzanki, po czym scena należała 
odpowiednio do Kapeli 
Podwórkowej Szczuny, Kapeli 
Podwórkowej Śląskie Bajery oraz 
Kapeli Zza Winkla.  
W jednej z przerw między 
występami Wójt Gminy wręczył 
pamiątkowe statuetki organizacjom 
działającym na terenie naszej 
gminy. I tak, z okazji Jubileuszu 30-lecia odrodzenia Gminy Ornontowice, 
podziękowania za wieloletnią i owocną współpracę z rąk Marcina Kotyczki odebrali 
przedstawiciele: Koła Gospodyń Wiejskich, Zespołu Folklorystycznego Marzanki, 
Chóru Jutrzenka, Kapeli Podwórkowej Śląskie Bajery, Towarzystwa Miłośników 
Ornontowic, Teatru Naumiony, Fundacji Szafa Gra, Rejonowego Stowarzyszenia 
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Pszczelarzy, Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów, Związku 
Hodowców Gołębi Pocztowych, 
Szkoły Tańca Team Ornontowice 
oraz Szkoły Tańca StandART. 
Dodatkowo z racji Jubileuszu 25-
lecia gratulując dotychczasowego 
dorobku muzycznego, licznych 
nagród i wyróżnień oraz życząc 
nieustających chęci i natchnienia 
do dalszej twórczości artystycznej 
Wójt Gminy wręczył naszej 
rodzimej kapeli list gratulacyjny 
oraz statuetkę.  
Kapelę Śląskie Bajery tworzą 
również nasi koledzy z chóru 

Jutrzenka: Henryk Spyra i Arek Szala. Wszystkim muzykom z naszej ornontowickiej 
kapeli życzyliśmy zdrówka i energii na długie jeszcze lata wspólnego grania  
i śpiewania, sukcesów estradowych  oraz zawsze dobrego humoru. 
 
13 października 
W środowy wieczór Jutrzenka wzięła czynny udział w Różańcu z modlitwą próśb  
i podziękowań oraz Mszy Św. w intencji czcicieli Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej. 
W czasie nabożeństwa i mszy wykonaliśmy pieśni:  
1. Fatimski Wieczór  
2. Komu Matko 
3. Fatimska Pani 
4. Gdy Matka Boża Odpocząć Chciała 
5. Chleb Niebiański 
6. Dobranoc Matko. 
Dyrygował Tomasz Kozieł.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W procesji 
dookoła kościoła 
figurę Matki 

Boskiej Fatimskiej nieśli chórzyści: Lucek Szolc, 
Kazik Los, Arek Szala i Damian Drażyk. 
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7 listopada 
W niedzielne przedpołudnie wspólnie z panią Wandą Spyra, wieloletnią chórzystką, 
modliliśmy się podczas dziękczynnej mszy urodzinowej. Dziękując Bogu za otrzymane 
przez solenizantkę łaski, prosiliśmy za wstawiennictwem Świętego Michała Archanioła 
o opiekę Opatrzności Bożej, wytrwanie w dobrym i zdrowie w 90 rocznicę urodzin pani 
Wandy. 
Staraliśmy się wzbogacić liturgię mszy św pieśniami: 
1. Modlitwa Kapłana - G. Verdi  
2. Będę Śpiewał Tobie  
3. Słońce Jasno Dziś Lśni  
4. O Boże Dzięki Ci Składamy  
5. Dzięki Ci Ojcze  
6. Benediction 
Dyrygował oraz grał na trąbce Tomasz Kozieł.  
Po mszy obdarowaliśmy solenizantkę życzeniami, różami i upominkiem  
Życzyliśmy naszej Wandzi jeszcze wiele szczęśliwych lat w zdrowiu, radości i miłości 
najbliższych osób. Niech Ci Bóg błogosławi co dnia...  
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11 listopada Święto Niepodległości  
Podczas uroczystej mszy św. o godz. 9.00, wspólnie z parafianami modliliśmy się  
o Boże błogosławieństwo, pokój i sprawiedliwość społeczną dla naszej Ojczyzny oraz 
o pokój wieczny w Królestwie Niebieskim dla wszystkich, którzy polegli w jej obronie. 
Przed rozpoczęciem mszy zaśpiewaliśmy Hymn Ornontowic  
https://youtu.be/Q4-s96YP_ew 
Starając się uświetnić liturgię mszy wykonaliśmy pieśni: 
1. Gaude Mater 
2. Z Bogiem  
3. Dotyk Twej Dłoni  
4. O Boże Pragnę  
5. Modlitwa o Pokój 
Dyrygował Tomasz Kozieł.  

Po zakończonej mszy św. udaliśmy się do parku gminnego, aby wspólnie  
z mieszkańcami Ornontowic zaśpiewać Hymn Polski. W pięknej jesiennej scenerii, 
wśród kolorowych drzew połyskujących w listopadowym słoneczku , z biało-
czerwonymi chorągiewkami i balonami w dłoniach pięknie i dostojnie zabrzmiały 
strofy Mazurka Dąbrowskiego . 
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20 listopada  
Tego dnia świętowaliśmy Cecylki, jako że 22 listopada wspominamy Św. Cecylię, 
patronkę chórzystów, lutników, muzyków, organistów i zespołów wokalno-
muzycznych. 
Nasze święto rozpoczęliśmy uroczystą mszą św. w parafialnym kościele. Wspólnie  
z sympatykami śpiewu modliliśmy się o wstawiennictwo św. Cecylii w dziękczynieniu 
za otrzymane łaski, z prośbą o dar Ducha Świętego, Boże błogosławieństwo i zdrowie 
dla naszych chórzystek i chórzystów. Liturgię mszy staraliśmy się wzbogacić śpiewem 
wykonując pieśni: 
1. Chryste Królu  
2. Pieśń Dziękczynna  
3. Wdzięczne Dziś Nucimy Pienie. 
Dyrygował Tomasz Kozieł.  

Po mszy spotkaliśmy się w lokalnej restauracji by wspólnie spędzić czas śpiewając i 
bawiąc się  
Wieczór był tak sympatyczny, ze ciężko nam się było rozstać. Ze zniecierpliwieniem 
czekamy na następne wspólne spotkania  
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22 listopada 
Z okazji naszego święta otrzymaliśmy życzenia przesłane nam przez pracowników 
ARTerii: „Wszystkim Chórzystom i Muzykom z okazji święta św. Cecylii, Waszej 
patronki składamy najlepsze życzenia zdrowia, pięknych głosów i udanych występów. 
Życzymy też wiele radości z muzyki, aby zawsze uskrzydlała ducha, aby zawsze była 
światem, w którym można zamknąć się w poczuciu szczęścia i radości przed prozą 
życia ” 

 
 
30 listopada  
W tym dniu na spotkaniu Jutrzenki odwiedziła nas niedawna solenizantka, była 
chórzystka Wanda Spyra. Pani Wanda śpiewała jeszcze w latach 50-tych w Chórze 
"Wanda", a po reaktywacji chóru, w naszej "Jutrzence". Do dnia dzisiejszego jest w 
stałym kontakcie z chórzystkami, śledzi i wspiera działalność chóru, za co jesteśmy 
niezmiernie wdzięczni. Na spotkanie Pani Wanda przyjechała w towarzystwie miłego 
zięcia przywożąc pyszny tort czekoladowy  .  
Trochę pośpiewaliśmy , trochę powspo-
minaliśmy... To był miły wieczór.  
Jeszcze raz życzyliśmy Pani Wandzie 
zdrówka i dużo radości  
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4 grudnia 
W barbórkowe święto naszym kochanym górnikom, ich rodzinom oraz osobom 
związanym z przemysłem wydobywczym życzyliśmy, na naszej Fb stronie, opieki Św. 
Barbary w ich trudnej i niebezpiecznej pracy, a także przyjemnego świętowania w miłej, 
rodzinnej atmosferze . 
 
7 grudnia "Pouczający przykład" Śpiewak Śląski  
 
W Nr 1-2 tegorocznego "Śpiewaka Śląskiego", 
najstarszego w Polsce kwartalnika poświęconego 

działalności chórów amatorskich, ukazał się bardzo obszerny artykuł na podstawie 
materiałów zebranych przez Sekretarz chóru Grażynę Król, opisujący dokonania 
Jutrzenki mimo pandemii w 2020 r. W artykule pt. "Pouczający przykład" oprócz 
szczegółów ze spotkań i działalności naszego chóru, z którymi można się zapoznać 
na Facebookowej stronie Jutrzenki, możemy znaleźć nuty i tekst Hymnu Ornontowic 
autorstwa naszego dyrygenta Tomasza Kozieł/muzyka i naszej koleżanki Aleksandry 
Kontusz/słowa. Cieszy nas niezmiernie, iż działalność ornontowickiego chóru została 
zauważona i doceniona  
 
11 grudnia 
W sobotni wieczór wspólnie z Kapelą Śląskie Bajery mieszkańcami Ornontowic 
śpiewaliśmy kolędy podczas corocznej imprezy obejmującej Strojenie Choinki oraz 
Jarmark Bożonarodzeniowy . W tym roku przygrywała nam również Orkiestra 
Świąteczna pod batutą G. Pakury, z którą zaśpiewaliśmy na zakończenie śliczną 
kolędę Cicha Noc. Wcześniej czas umilały nam swym śpiewem ornontowickie dzieci  
i młodzież. Było troszkę zimno , jak to bywa w grudniu, ale można się było rozgrzać 
gorącą grochówką przygotowaną przez nasze panie z Koła Gospodyń i oczywiście 
grzanym winem od naszych Strażaków  . Mogliśmy kupić pyszne domowe ciasta  
i ciasteczka, piękne ozdoby świąteczne lub wziąć udział w loterii fantowej. A nasi 
Milusińscy wzięli udział w pokazie rzeźbienia w lodzie, a finalnie mogli sobie zrobić 
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zdjęcie z efektem pracy rzeźbiarskiej Bałwankiem Olafem . Jak co roku było wesoło 
i sympatycznie, za co dziękujemy organizatorom i wszystkim uczestnikom. 

 
16, 21 grudnia 
Na Facebookowej stronie Jutrzenki zamieściliśmy linki do dwóch kolęd, których 
wykonanie szlifujemy przed Bożym Narodzeniem na próbach: Zaśpiewajmy Kolędę w 
wykonaniu zespołu UNIVERSE oraz Raduj Się Świecie w wykonaniu zespołów TABB 
i SOUND`N`GRACE. 
 
19, 22 grudnia 

19 grudnia zmarła nasza koleżanka, śpiewająca w altach, Ela Adamczyk . 
Pogrzeb odbył się 22 grudnia o godz. 11.00. Ze względu na pandemię, część  
z nas uczestniczyła we mszy pogrzebowej i żegnała Elę online.  
Wieczny odpoczynek racz zmarłej dać Panie  
 
 
23 grudnia 
Na naszej stronie na FB składamy życzenia 
świąteczne: „Naszym kochanym Chórzystkom 
i Chórzystom, Dyrygentowi Tomkowi, 
Wszystkim Bliskim naszemu sercu, 
Przyjaciołom i Sympatykom Jutrzenki życzymy 
zdrowych i radosnych Świąt Bożego 
Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności  
w Nowym Roku ”. 
 
 
 
 



Kalendarium Chóru Jutrzenka 2021 r 

Strona 17 z 17 
 

25 grudnia 
Na stronie Jutrzenki udostępniliśmy 
życzenia Śląskiego Związku Chórów 
i Orkiestr adresowane do członków 
związku. 
 

 
Udostępniliśmy także życzenia 
Bożonarodzeniowe naszej 
ornontowickiej Parafii Św. 
Michała Archanioła oraz kolędę 
"Bóg obiecał" w wykonaniu 
parafialnej Scholi. 

 
27 grudnia 
Okres pandemii nie pozwolił nam na zorganizowanie corocznych spotkań 
opłatkowych, ze świątecznymi życzeniami i uściskami 😞. Ale sympatycy Jutrzenki 
pamiętali o nas, mimo iż w kolejnym pandemicznym roku nie mieliśmy wielu możliwości 
koncertowania. Podziękowaliśmy serdecznie za wszystkie życzenia 
Bożonarodzeniowe i Noworoczne na Facebookowej stronie Jutrzenki . 
Dziękowaliśmy również za piękne życzenia świąteczne, przekazane 
nam w tradycyjny sposób za pomocą kartek Bożonarodzeniowych: 
Wójtowi Gminy Ornontowice Marcinowi Kotyczka, 
Przewodniczącemu Rady Gminy Henrykowi Nieużyła, Posłowi na 
Sejm Krzysztofowi Gadowskiemu oraz Dyrektor Aleksandrze 
Malczyk wraz z pracownikami ARTerii - Centrum Kultury i Promocji 
w Ornontowicach . 

 

Dziękowaliśmy też Posłowi 
na Sejm RP Krzysztofowi 
Gadowskiemu za życzenia  
z okazji wspomnienia Św. 
Cecylii, naszej patronki.  
Chórzyści Jutrzenki również 

życzyli wszystkim przyjaciołom i sympatykom zdrowia, 
spokoju i radości z okazji Świąt Bożego Narodzenia, a w Nowym Roku szczęścia, 
pomyślności w realizacji planów, oraz mnóstwo uśmiechów każdego dnia. 
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